



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 923 254 714  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Magnor Glassverk A/S  
Forretningsadresse: Grensevegen 633  
2240 MAGNOR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Leo Vestre Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.09.2021



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	97 285 535	76 863 939
Andre driftsinntekter		754 794	
Gevinst v/avgang av driftsmidler	10		
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 040 328</b>	<b>76 863 939</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 539 379	27 417 980
Lønnskostnad	5, 9	21 353 191	21 920 203
Ordinære avskrivninger	10	518 128	484 069
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		75 000
Andre driftskostnader		25 662 144	23 171 163
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 072 843</b>	<b>73 068 415</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 967 486</b>	<b>3 795 525</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 775	21 029
Andre finansinntekter		581 816	150 875
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>596 591</b>	<b>171 904</b>
Reversering av nedskrivning finansielle eiendeler	13	-150 000	-980 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	13		
Annen rentekostnad		482 108	492 795
Andre finanskostnader		1 213 588	861 521
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 545 696</b>	<b>374 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-949 106</b>	<b>-202 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 018 380</b>	<b>3 593 113</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 183 741	492 107
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 834 639	3 101 006
<b>Totalresultat</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag			3 000 000
Overført til / fra annen egenkapital		7 834 639	101 006
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	10	70 000	
Utsatt skattefordel	8	393 536	3 080 527
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>463 536</b>	<b>3 080 527</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	10		
Maskiner og anlegg	10	2 594 000	1 013 000
Driftsløsøre, inventar o.l.	10		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 594 000</b>	<b>1 013 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	1 000 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	266 045	206 045
Obligasjoner og andre fordringer	11	162 359	182 339
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 428 404</b>	<b>1 388 384</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 485 940</b>	<b>5 481 911</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Råvarer	7	447 888	355 656
Varer i arbeid	7	174 493	166 382
Ferdig egentilvirkede varer	7	21 918 667	20 233 761
<b>Sum varer</b>		<b>22 541 048</b>	<b>20 755 799</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	14 036 045	9 181 364
Andre kortsiktige fordringer		567 930	529 693
Krav på innbetaling av selskapskapital	12	2 323 418	306 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 927 393</b>	<b>10 017 808</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 569 244	386 975



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 569 244	386 975
Sum omløpsmidler		42 037 685	31 160 582
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 523 626</b>	<b>36 642 493</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (21 000 aksjer à kr 100)	3, 4	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	4	8 396 300	6 612 050
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 496 300</b>	<b>8 712 050</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	11 640 690	3 806 051
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 640 690</b>	<b>3 806 051</b>

#### Sum egenkapital

**22 136 990**      **12 518 101**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	11		
Ansvarlig lånekapital	4, 11, 12, 4, 11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 500 000	1 650 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>1 650 000</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**7 500 000**      **1 650 000**

#### Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	11		
-----------------	----	--	--



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sertifikatlån	12		50 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		7 458 498
Leverandørgjeld	12	8 115 623	3 738 816
Skyldige offentlige avgifter		6 266 623	5 356 053
Skyldig konsernbidrag	4		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	2 504 390	2 871 025
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 886 635</b>	<b>22 474 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 386 635</b>	<b>24 124 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 523 626</b>	<b>36 642 493</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 684876

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 923 254 714  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: Magnor Glassverk A/S  
Forretningsadresse: Grensevegen 633  
2240 MAGNOR

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Leo Vestre Martinsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.03.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.09.2021



Organisasjonsnr: 923 254 714  
Magnor Glassverk A/S

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	97 285 535	76 863 939
Andre driftsinntekter		754 794	
Gevinst v/avgang av driftsmidler	10		
<b>Sum inntekter</b>		<b>98 040 328</b>	<b>76 863 939</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		39 539 379	27 417 980
Lønnskostnad	5, 9	21 353 191	21 920 203
Ordinære avskrivninger	10	518 128	484 069
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10		75 000
Andre driftskostnader		25 662 144	23 171 163
<b>Sum kostnader</b>		<b>87 072 843</b>	<b>73 068 415</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 967 486</b>	<b>3 795 525</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 775	21 029
Andre finansinntekter		581 816	150 875
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>596 591</b>	<b>171 904</b>
Reversering av nedskrivning finansielle eiendeler	13	-150 000	-980 000
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	13		
Annen rentekostnad		482 108	492 795
Andre finanskostnader		1 213 588	861 521
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 545 696</b>	<b>374 315</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-949 106</b>	<b>-202 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 183 741	492 107
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>



<b>Totalresultat</b>	<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>		
Konsernbidrag		3 000 000
Overført til / fra annen egenkapital	7 834 639	101 006
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>



Organisasjonsnr: 923 254 714  
Magnor Glassverk A/S

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	10	70 000	
Utsatt skattefordel	8	393 536	3 080 527
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>463 536</b>	<b>3 080 527</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	10		
Maskiner og anlegg	10	2 594 000	1 013 000
Driftsløsøre, inventar o.l.	10		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 594 000</b>	<b>1 013 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	13	1 000 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	266 045	206 045
Obligasjoner og andre fordringer	11	162 359	182 339
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 428 404</b>	<b>1 388 384</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 485 940</b>	<b>5 481 911</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Råvarer	7	447 888	355 656
Varer i arbeid	7	174 493	166 382
Ferdig egentilvirkede varer	7	21 918 667	20 233 761
<b>Sum varer</b>		<b>22 541 048</b>	<b>20 755 799</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	14 036 045	9 181 364
Andre kortsiktige fordringer		567 930	529 693
Krav på innbetaling av selskapskapital	12	2 323 418	306 750
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 927 393</b>	<b>10 017 808</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 569 244	386 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 569 244</b>	<b>386 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 037 685</b>	<b>31 160 582</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 523 626</b>	<b>36 642 493</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital (21 000

aksjer à kr 100)	3, 4	2 100 000	2 100 000
Beholdning av egne aksjer	4	8 396 300	6 612 050
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 496 300</b>	<b>8 712 050</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	11 640 690	3 806 051
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 640 690</b>	<b>3 806 051</b>

**Sum egenkapital** 22 136 990 12 518 101

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	11		
Ansvarlig lånekapital	4, 11, 12		
Øvrig langsiktig gjeld	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 500 000	1 650 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>1 650 000</b>

#### Kortsiktig gjeld

Konvertible lån	11		
Sertifikatlån	12		50 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		7 458 498
Leverandørgjeld	12	8 115 623	3 738 816
Skyldige offentlige avgifter		6 266 623	5 356 053
Skyldig konsernbidrag	4		3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	12	2 504 390	2 871 025
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 886 635</b>	<b>22 474 392</b>

**Sum gjeld** 24 386 635 24 124 392

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 46 523 626 36 642 493



Organisasjonsnr: 923 254 714  
Magnor Glassverk A/S


NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
5

Antall årsverk i regnskapsåret


Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
49.00





 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Bjarn Otto Waage  
28.01.2021

 Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Lars Rørdar Gylerud  
28.01.2021

 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

# MAGNOR GLASSVERK AS

---

## ÅRSREGNSKAP

## 2020



## MAGNOR GLASSVERK AS

### ÅRSBERETNING 2020

 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021

 Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Lars Reidar Gylderud  
28.01.2021

 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

#### Virksomheten

Magnor Glassverk AS driver produksjon og salg av krystall og glass, samt design og leieproduksjon av glass/ porselen/bestikk og gaveartikler. Virksomheten drives fra leide lokaler på Magnor i Eidskog Kommune. Selskapet selger interiør, glass og porselen til både detalj og grossist ledd. Selskapet har butikker på Magnor og i Oslo.

Magnor Glassverk AS er 100% eier av Magnor Glasverk AB. Magnor Glassverk AS er eid av Magnor Invest AS. Magnor Invest AS har i 2020 blitt en del av konsern med Home Brands AS og Kibord AS. Det er utarbeidet konsernregnskap for konsernspiss.

#### Redegjørelse av årsresultatet

Selskapets driftsinntekter økte fra 2019 til 2020 med kr 21.176.389 til 98.040.328. Årsresultatet etter skatt ble i 2020 kr 7.834.639, som er kr 4.733.633 bedre en 2019. Overskuddet er i sin helhet tilført annen egenkapital. Selskapets egenkapital er pr 31.12.2020 på kr 22.136.990.

#### Finansiell risiko

En stor del av selskapets eiendeler består av varer for videresalg (48 % av totalkapitalen). Ut fra lang erfaring i bransjen har ledelsen utøvd skjønn for å eliminere estimatusikkerhet tilknyttet verdsettelsen av varelageret. Disse forutsetningene er vurdert til å være realistiske. Selskapets basisvaluta er NOK og likevel er andelen transaksjoner i annen valuta ikke helt ubetydelig da en del innkjøp foretas fra utlandet. Ledelsen vurderer valutarisiko løpende. Selskapet vurderer løpende risiko for tap på fordringer. Selskapet har relativt lite fordringer og lite tap tilknyttet disse. Selskapet er til en viss grad eksponert for endringer i rentemarkedet da en del av virksomheten er finansiert med langsiktige lån (16 % av totalkapital). Likevel med bakgrunn av selskapets sterke finansielle stilling ved årsskiftet vurderes likviditetsrisikoen som lav. Selskapet har en egenkapital på 47,5 % av totalkapitalen.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Ved utgangen av 2020 hadde selskapet 49 ansatte, hvor fordelingen av andelen mellom kvinner og menn er relativt lik. Styret består av 5 menn. Daglig leder er mann. Selskapet tilstreber full likestilling og alle ansettelser blir gjort på bakgrunn av kvalifikasjoner i alle funksjoner innen produksjon, salg og administrasjon.

Sykefraværet for selskapet i 2020 ble 3,2 %. Inkludert i dette er det 2 som har vært langtidssykemeldt. Det er ikke registrert skader eller ulykker som skyldes forhold med tilknytning til virksomheten.



## Ytre miljø

Magnor Glassverk AS benytter gass til smelting av krystall massen. De varme avgasser ved varmegjenvinning brukt til oppvarming av virksomhetens lokaler. Det brukes bly krystallblanding for å tilfredsstille helsekrav til ansatte. Selskapets virksomhet påvirker sterkt begrenset grad det ytre miljø.

## Videre drift og fremtidig utvikling

Selskapets soliditet, kompetanse og godt renommé gir et godt grunnlag for videre drift, noe som også er en forutsetning for det avlagte årsoppgjøret.

Fremtiden ser ut for å fortsette i samme utvikling med økende salg og bedre resultater

## Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2020 for Magnor Glassverk AS er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

## Forskning og Utvikling

Det er aktivert mindre beløp i forskning og utvikling i 2020. I løpet av året ble det introdusert betydelige nyheter og alle kostnader blir i all hovedsak utgiftsført.

## Markedsbetraktninger fremover

Det forventes en positiv utvikling i etterspørsel av selskapets varer i 2021.

Utbruddet av sykdommen COVID-19 (Koronaviruset), som ble oppdaget på slutten av 2019 i Kina, har spredd seg svært raskt og har etter hvert blitt klassifisert som en pandemi av verdens helseorganisasjon (WHO). Det har igjennom 2020 vært permitteringer som følge av dette. De ansatte praktiserer hjemmekontor så langt det lar seg gjøre. Selskapet vurderer tiltak fortløpende og følger utviklingen nøye.

Magnor – 28/01-2021

Dag Leo Vestre Martinsen  
Styrets leder

Wiggo Erichsen  
Styremedlem

Lars Reidar Gylterud  
Styremedlem

Tore Thorstensen  
Styremedlem

Oddvar Våla  
Styremedlem -ansatt

Bjørn Otto Waage  
Daglig leder

Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021

Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021






Legally signed by  
Lars Reidar Gylterud  
28.01.2021

Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

**Magnor Glassverk A/S****Resultatregnskap**







<b>Driftsinntekter og -kostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	
Salgsinntekt	2	97 285 535	76 863 939
Andre driftsinntekter		754 794	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>98 040 328</b>	<b>76 863 939</b>
Varekostnad		39 539 379	27 417 980
Lønnskostnad	5, 9	21 353 191	21 920 203
Ordinære avskrivninger	10	518 128	484 069
Nedskrivning av varige driftsmidler	10	0	75 000
Andre driftskostnader		25 662 144	23 171 163
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>87 072 843</b>	<b>73 068 415</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 967 486</b>	<b>3 795 525</b>
<b>Finansinntekter og -kostnader</b>			
Renteinntekter		14 775	21 029
Andre finansinntekter		581 816	150 875
Reversering av nedskrivning finansielle eiendeler	13	150 000	980 000
Rentekostnader		482 108	492 795
Andre finanskostnader		1 213 588	861 521
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-949 106</b>	<b>-202 412</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 018 380</b>	<b>3 593 113</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 183 741	492 107
<b>Ordinært resultat</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	-3 000 000
Overført til / fra annen egenkapital		7 834 639	101 006
<b>Sum overføringer</b>		<b>7 834 639</b>	<b>3 101 006</b>

 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021 Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Lars Reidar Gyttenud  
28.01.2021 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

**Magnor Glassverk A/S**

Balanse pr. 31.12.

<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	10	70 000	
Utsatt skattefordel	8	393 536	3 080 527
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>463 536</b>	<b>3 080 527</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	10	2 594 000	1 013 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 594 000</b>	<b>1 013 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	13	1 000 000	1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	13	266 045	206 045
Obligasjoner og andre fordringer	11	162 359	182 339
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 428 404</b>	<b>1 388 384</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 485 940</b>	<b>5 481 911</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Varer</b>			
Råvarer	7	447 888	355 656
Varer i arbeid	7	174 493	166 382
Ferdig egentilvirkede varer	7	21 918 667	20 233 761
<b>Sum varer</b>		<b>22 541 048</b>	<b>20 755 799</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	14 036 045	9 181 364
Andre kortsiktige fordringer		567 930	529 693
Fordringer på konsernselskap	12	2 323 418	306 750
<b>Sum fordring</b>		<b>16 927 393</b>	<b>10 017 808</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	2 569 244	386 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>2 569 244</b>	<b>386 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 037 685</b>	<b>31 160 582</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>46 523 626</b>	<b>36 642 493</b>






 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021 Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Lars Reidar Gylterud  
28.01.2021 Legally signed by  
Tore Thorstansen  
28.01.2021 Legally signed by  
Odovar Våla  
28.01.2021

**Magnor Glassverk A/S**

Balanse pr. 31.12.

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (21 000 aksjer à kr 100)	3, 4	2 100 000	
Annen innskutt egenkapital	4	8 396 300	6 012 050
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>10 496 300</b>	<b>8 712 050</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	11 640 690	3 806 051
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 640 690</b>	<b>3 806 051</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>22 136 990</b>	<b>12 518 101</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	7 500 000	1 650 000
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>7 500 000</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	7 458 498
Leverandørgjeld	12	8 115 623	3 738 816
Skyldige offentlige avgifter		6 266 623	5 356 053
Skyldig konsernbidrag	4	0	3 000 000
Gjeld til konsernselskap	12	0	50 000
Annen kortsiktig gjeld	12	2 504 390	2 871 025
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 886 635</b>	<b>22 474 392</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 386 635</b>	<b>24 124 392</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>46 523 626</b>	<b>36 642 493</b>

Magnor den 28/01-2021

Dag Leo Vestre Martinsen  
StyrelederWiggo Erichsen  
StyremedlemLars Reidar Gylderud  
StyremedlemTore Thorstensen  
StyremedlemOddvar Våla  
StyremedlemBjørn Otto Waage  
Daglig leder Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021 Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Lars Reidar Gylderud  
28.01.2021 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021



**MAGNOR GLASSVERK AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

**Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Magnor Glassverk AS er 100% eid av Magnor Invest AS. Det er ikke utarbeidet konsernsregnskap. Magnor Invest AS inngår i konsern med Home Brands AS og Kibord AS

Magnor Glassverk AS eier Magnor Glasbruk AB 100%. Det er ikke utarbeidet konsernsregnskap. Magnor Glassverk AS er morselskap og eier aksjer i tilknyttede selskaper. Disse regnskapene må ses i sammenheng med Magnor Glassverk AS, det vises til note 13.

Aksjer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Inntekt resultatføres når den er opptjent, som vil være på leveringstidspunktet. Utgifter sammenstilles og kostnadsføres i samme periode som inntektene.

Utgifter til forskning og utvikling er balanseført for utvalgte prosjekter i tråd med NFS (F) om immatrielle eiendeler. Kostnader til fortløpende utvikling av selskapenes produkter er kostnadsført direkte.

Selskapet har i 2020 mottatt koronastøtte for fall i omsetning. Tilskuddet er vist under posten andre driftsinntekter

Varige driftsmidler er balanseført som anskaffelseskost, fratrukket av og nedskrivninger. Driftsmidler er avskrevet lineært over forventet økonomisk levetid. Alle leieavtaler er kostnadsført under andre driftskostnader.

Kundefordringer og fordringer er vurdert til pålydende med fradrag for forventet tap.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

**Note 2 Salgsinntekter**

	2020	2019
Norge	97 056 123	76 541 027
Eksport, datterselskap	71 801	296 648
Øvrig eksport	157 611	26 264
Sum	97 285 535	76 863 939

Legally signed by  
Dag Leo Vestre Marinsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Bjorn Otto Waage  
28.01.2021

Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Lars Reidar Gyttenud  
28.01.2021

Legally signed by  
Tore Thorslansen  
28.01.2021

Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021



**MAGNOR GLASSVERK AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021

Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Lars Reidar Gyllerud  
28.01.2021

Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

Legally signed by  
Oddvar Våia  
28.01.2021

**Note 3 Antall aksjer, aksjeeiere m.v**

Selskapets aksjekapital er pr 31.12.20 på kr 2.100.000,-, bestående av 21.000 aksjer pålydende kr 100,-. Det er kun en aksjeklasse og alle aksjer har like rettigheter

Selskapets aksjonærer er:	<b>Ant aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Magnor Invest AS	21 000	100,00 %
Sum	21 000	100,00 %

**Note 4 Egenkapital**

	<b>Akseje- kapital</b>	<b>Annen innskutt kap.</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Pr 31.12.2019	2 100 000	6 612 050	3 806 051	12 518 101
Mottatt konsernbidag		1 784 250		1 784 250
Årets resultat			7 834 639	7 834 639
Pr 31.12.2020	2 100 000	8 396 300	11 640 690	22 136 990

**Note 5 Lønnskostnader, godtgjørelse mv**

<b>Lønnskostnader består av følgende poster:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	17 947 873	18 710 711
Folketrygdavgift	1 959 043	2 165 346
Pensjonskostnader	888 355	870 072
Andre lønnskostnader	557 920	174 074
Sum lønnskostnader	21 353 191	21 920 203

Gjennomsnittlig antall ansatte: 49 48

<b>Godtgjørelse daglig leder og styre</b>	<b>Daglig leder</b>
Lønn	994 064
Forsikring	17 587
Annen godtgjørelse	174 559

Det er ikke utbetalt styrehonorarer til styremedlemmene.

Daglig leder har ingen sluttvederlagsordning.

Daglig leder har pensjonsforsikring. Premien er kostnadsført og vist under linjen for lønnskostnader.

Det er inngått kollektiv pensjonsforsikring for selskapets ansatte. Denne er kostnadsført under linjen for lønnskostnader. Ordningen anses som å gi minst like god dekning som lovpålagt obligatorisk tjenestepensjon.

**Godtgjørelse revisor:**

Kostnadsført revisjonshonorar for Magnor Glassverk AS utgjør kr 149.500

Det er kostnadsført bistand med teknisk oppsett av finansregnskap og likningspapirer med kr 30.000

Det er kostnadsført attestasjons oppdrag for 1.300 og kr 7.100 i avstemming datterselskap

Det er kostnadsført bistand med konsernrapportering med kr 16.000

Alle beløp er vist uten merverdiavgift.



**MAGNOR GLASSVERK AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021

Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021

Legally signed by  
Lars Reidar Gytherud  
28.01.2021

Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

**Note 6 Bundne midler**

De ansattes skyldige skattetrekk utgjør kr 863.687. Det er stilt bankgarant for skyldig skattetrekk

**Note 7 Varelager**

Selskapets varelager består av følgende poster:

	2020	2019
Råvarer	447 888	355 656
Varer under tilvirkning	174 493	166 382
Ferdigvarer	21 918 667	20 233 761
	<u>22 541 048</u>	<u>20 755 799</u>

Råvarer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egenproduserte varer er vurdert dels til anskaffelseskost og dels til tilvirkningskost. Tilvirkningskost består av direkte lønn og direkte materialer, samt andel av indirekte produksjonskostnader. Ferdigvarer er vurdert til laveste av anskaffelseskost eller tilvirkningskost og virkelig verdi.

Varelageret er vurdert ut fra prinsipp om fortsatt drift og det er gjort en avsetning for ukurans i ferdigvarelageret

**Note 8 Skattekostnad**

Årets skattegrunnlag er beregnet på følgende måte:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	10 018 380	3 593 113
Endring i midlertidige forskjeller	-1 669 849	-112 732
Permanente forskjeller	57 716	36 389
Reversering av nedskrivning	-150 000	-980 000
Mottatt konsernbidrag	2 287 500	288 000
Bruk av underskudd til fremføring	-10 543 747	-2 824 770
Skattegrunnlag	<u>-</u>	<u>-</u>

Årets skattekostnad består av:

	2020	2019	
Betalbar skatt	-	-	
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	-503 250	-83 360	
Endring utsatt skatt	2 686 991	555 467	
Sum	<u>2 183 741</u>	<u>492 107</u>	
Utsatt skatt:	<b>31.12.2020</b>	<b>31.12.2019</b>	<b>Endring</b>
Knyttet til anleggsmidler	-580 139	-844 634	-264 495
Knyttet til omløpsmidler	-1 240 509	-2 575 863	-1 335 354
Andre forskjeller	70 000	-	-70 000
Sum midlertidige forskjeller	<u>-1 750 648</u>	<u>-3 420 497</u>	<u>-1 669 850</u>
Fremførbart underskudd	-38 152	-10 581 900	-10 543 748
Netto grunnlag for utsatt skatt	<u>-1 788 800</u>	<u>-14 002 397</u>	<u>-12 213 597</u>
Utsatt skattefordel	-393 536	-3 080 527	-2 686 991

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skattefordel er valgt balanseført som tidligere år.



**MAGNOR GLASSVERK AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021

 Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Lars Reidar Gyllerud  
28.01.2021

 Legally signed by  
Tore Thorslansen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021

**Note 9 Pensjonskostnader/ - forpliktelse**

Selskapets ytelsesbaserte AFP er erstattet med en Innskuddsbasert AFP, og dermed er det ikke ført opp noen forpliktelse i selskapets balanse. Selskapet har også Innskuddsbasert OTP for sine ansatte.

Alle kostnader til AFP og OTP er kostnadsført direkte under posten lønn.

**Note 10 Varige driftsmidler**

	Forskning utvikling	Maskiner Anlegg	Sum
Kostpris 01.01.	1 686 844	21 547 201	23 234 045
Tilgang	75 187	2 093 941	2 169 128
Avgang	-	-	-
Kostpris 31.12.	1 762 031	23 641 142	25 403 173
Akk ord avskr 01.01.	1 686 844	20 534 201	22 221 045
Avgang i året	-	-	-
Årets av- og nedskrivninger	5 187	512 941	518 128
Akk ord avskr 31.12.	1 692 031	21 047 142	22 739 173
Regn.m.bokf verdi 31.12.	70 000	2 594 000	2 664 000
Avskrivningsplan	20 %	20 %	

**Note 11 Pantstillelser, langsiktige fordringer og gjeld**

	2020	2019
Forordringer med forfall senere enn 1 år	162 359	182 339
Andre fordringer		

Posten andre fordringer er langsiktig utlån til ansatt. Lånet er behandlet som lån til ansatt. Det er avtalt 20 års nedbetaling og 0,5 % rente utover nibor pluss.

	2020	2019
Langsiktig gjeld består av		
Langsiktig gjeld	1 500 000	1 650 000
Langsiktig gjeld med statsgaranti	6 000 000	-
Sum	7 500 000	1 650 000

	2020	2019
Gjeld med forfall om mer enn 5 år:		
Gjeld til kredittinstitusjoner:	75 000	150 000

	2020	2019
Gjeld med forfall innen ett år:		
Kassekreditt limit pr 31.12 - 8.000.000 herav benyttet	0	7 458 498
Sum	0	7 458 498

Pantstillelser ol:	Gjeld sikret:	Eiendeler:	Bokført verdi
Gjeld til kredittinstitusjoner:	7 500 000	Maskiner og anlegg	2 594 000
		Varelager	22 541 048
		Kundefordringer	14 036 045
		Sum	39 171 093



**MAGNOR GLASSVERK AS**  
**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2020**

 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Marinsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Bjarn Otto Waage  
28.01.2021

 Legally signed by  
Wiggo Enchsen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Lars Reidar Gyterud  
28.01.2021

 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021

 Legally signed by  
Oleivar Valla  
28.01.2021

**Note 12 Transaksjoner med nærstående parter**

*Leieavtaler:*

Selskapet har inngått leieavtale med Magnorgården AS, hvor selskapet er deleier med 22,9%.  
Selskapet har inngått leieavtale med Magnor Invest AS, som er morselskapet til Magnor Glassverk AS

*Transaksjoner med selskaper i samme konsern:*

Balansførte verdier av fordringer med forfäll under ett år:	2020	2019
Fordring på konsernselskap	2 323 418	306 750
Avsatt for mulig fremtidig tap på fordring konsernselskap	-	-
Mottatt konsernbidrag	2 287 500	288 000

*Gjeld*

Kortsiktig gjeld til Magnor Invest AS	-	-
Kortsiktig gjeld til Magnor Invest AS (årets konsernbidrag)	-	3 000 000
Kortsiktig gjeld til Magnor Glasbruk AB	-	50 000

*Kjøp/salg*

Eksport, datterselskap	71 801	296 648
Import, datterselskap	-	-
Leie lokaler fra morselskap	1 050 000	1 000 000

Det er registrert handel mellom selskaper i samme konsern. Det er gjennomført som normal handel mellom selskaper.

**Note 13 Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap**

	Eier andel	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer	Sum pålydende	Verdi i balansen
Magnor Glasbruk AB	100 %	SEK 600 000	5 000	SEK 120	1 000 000

Det er i 2020 tilbakebetalt vilkårlig aksjetilskudd på kr 150.000. Beløpet er vist som reversering av nedskrivning på finansielle eiendeler.

Datterselskapet er vurdert til laveste av historisk kostpris og virkelig verdi.

Det er valgt ikke balanseføring av utsatt skattefordel i Magnor Glasbruk AB.

	Eier andel	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer	Sum pålydende	Verdi i balansen
Magnorgården AS	22,90 %	1 900 000	1 900	10 000	150 000
Sør-Hedmark Næringshage /	17,18 %	320 000	55	1 000	56 045
Sum tilknyttet selskap					206 045

Tilknyttede selskaper er vurdert til laveste av historisk kostpris og virkelig verdi.

Tilleggsinformasjon:

	Magnor Glasverk AB	Magnorgården AS	Sør-Hedmark Næringshage AS
Forretningskontor	Charlottenberg	Magnor	Magnor
Eierandel/stemmeandel	100 %	22,90 %	17,18 %
Egenkapital i følge selskapsregnskap	810 476	1 634 579	489 169
Resultat i følge selskapsregnskap	339 720	256 521	37 065
Valuta	SEK	NOK	NOK
Tall fra finansregnskap år	2020	2019	2019

På tidspunkt for avleggelse av regnskap for Magnor Glassverk AS er ikke underliggende selskaper ferdigstilt. Magnor Glasbruk AB har valgt bort revisjon.

**MAGNOR GLASSVERK AS**

Kontantstrøm pr 31.12

	2020	
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Årets resultat	7 834 639	
+/- Endring utsatt skatt /skattefordel	2 183 741	492 107
- Gevinst/ + Tap ved salg av anleggsmidler	-	-
+ Ordinære avskrivninger	518 128	484 069
+ Nedskrivning anleggsmidler	-	75 000
+/- Endringer i lager, debitorer og kreditorer	-2 263 123	-1 678 279
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-1 540 990	-1 660 008
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (I)</b>	<b>6 732 395</b>	<b>813 895</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET</b>		
- Investeringer i varige driftsmidler	-2 169 128	-209 069
+ Salg av varige driftsmidler	-	-
+/- Endring i andre investeringer	-60 000	-
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktivitet (II)</b>	<b>-2 229 128</b>	<b>-209 069</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET</b>		
+ Opptak ny gjeld	6 000 000	
- Nedbetaling av gammel gjeld	-150 000	-300 000
+ Innbetaling av egenkapital/mottatt konsernbidrag	2 287 500	288 000
- Tilbakebetaling av egenkapital	-	-
+/- Netto endring kassekreditt	-7 458 498	1 547 219
- Utbytte/konsernbidrag	-3 000 000	-2 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktivitet (III)</b>	<b>-2 320 998</b>	<b>-464 781</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (I+II+III)	2 182 269	140 045
+ Beholding av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01	386 975	246 931
<b>= Beholding av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12</b>	<b>2 569 244</b>	<b>386 975</b>

 Legally signed by  
Dag Leo Vestre Martinsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Bjørn Otto Waage  
28.01.2021 Legally signed by  
Wiggo Erichsen  
28.01.2021 Legally signed by  
Lars Reidar Gylterud  
28.01.2021 Legally signed by  
Tore Thorstensen  
28.01.2021 Legally signed by  
Oddvar Våla  
28.01.2021



## **SHR** SØR-HEDMARK REVISJON AS
